[image: image1.jpg]. ‘
——

Wl = g g0 g

f\/‘/

Xxpte 7

)(Md‘omzf“” i o=

Pacdow Pare OFewmall
s ouwele gue
Thuw  Sss do- Rona
MR S Co | 5 F0 peuo,

s >y )(,Q“o/a% Ao Dafos .

%uél(l/’o)\qﬂfr;); b 4

‘}Q’j\a SR D>sor p)mx»;
Ton pear s uaieig,,

Ofício Vereador Nº 879/2020
São Roque, 5 de agosto de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de providenciar manutenção do trecho que tem início na Rua México e término na Rua dos fundos da Latéx (Rua sem denominação).

É necessário colocar uma camada de bica corrida porque as pedras que lá estão são muito grandes, e apresentam o perigo de cortarem os pneus de carros, motivo pelo qual funcionários da Latéx pedem que o referido trecho seja arrumado. Anexo foto de croqui do local.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo

(GUTO ISSA)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/08/2020 - 08:46 6580/2020
/vtc
[image: image2.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PAGE
1